
  

  

  

  

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUS

  

Tartu, Raekoda 13.02.2024 nr 120

Osalemine projektis "Kohalikes omavalitsustes 

pereteenuste loomine ja arendamine. Mobiilne 

Perepesa Tartu linnas"

  

  

Võttes aluseks Tartu linnavara eeskirja § 9 lg 1 ja lg 3, Tartu Linnavalitsus

 

o t s u s t a b:

 

1. Osaleda projektis "Kohalikes omavalitsustes pereteenuste loomine ja arendamine. Mobiilne 

Perepesa Tartu linnas", mis esitatakse rahastamiseks Sotsiaalministeeriumile programmi 

"Kohalikes omavalitsustes pereteenuste loomine ja arendamine" raames.

 

2. Projektil ei ole omaosalust.

 

3. Määrata projekti koordinaatoriks Tartu Laste Turvakodu juhataja Piret Värno, kes omab punktis 

1 nimetatud projekti raames allkirjaõigust.

 

4. Korraldus jõustub 14. veebruaril 2024. a.

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt)

Urmas Klaas

linnapea

Anneli Apuhtin

õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 

ülesannetes
  

  

.



  

 

  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)

Anneli Apuhtin

õigusteenistuse juhataja linnasekretäri ülesannetes


